
UCHWAŁA NR XVII/175/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Międzyzdroje na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Międzyzdroje na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) dochody budżetu w kwocie 131.551.500,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 88.392.442,06 zł, 

b) dochody majątkowe 43.159.058,93 zł. 

2) wydatki budżetu w kwocie 156.010.579,38 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 82.281.769,05 zł, 

b) wydatki majątkowe 73.728.810,33 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwocie 24.459.078,39 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 4.360.597,34 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 14.758.432,07 zł, 

3) wolnych środków w wysokości 5.340.048,98 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwotach: 

1) przychody 26.137.410,59 zł, 

2) rozchody 1.678.332,20 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026FFC4F-5DF5-4BB3-ADBD-B0C72B5BFF50. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026FFC4F-5DF5-4BB3-ADBD-B0C72B5BFF50. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/175/25 z dnia 28.08.2025 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
50 675 152,47 287 649,00 50 962 801,47 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

12 220 293,00 287 649,00 12 507 942,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 000 000,00 287 649,00 6 287 649,00 

  Urząd Miejski 6 000 000,00 287 649,00 6 287 649,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 441 280,91 175 521,00 9 616 801,91 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 175 521,00 175 521,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 175 521,00 175 521,00 

  Urząd Miejski 0,00 175 521,00 175 521,00 

Razem: 131 088 330,99 463 170,00 131 551 500,99 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026FFC4F-5DF5-4BB3-ADBD-B0C72B5BFF50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/175/25 z dnia 28.08.2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600      Transport i łączność  28 525 761,81  0,00  28 525 761,81  

  60016    Drogi publiczne gminne  25 006 061,17  0,00  25 006 061,17  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 640 561,17  0,00  23 640 561,17  

      Urząd Miejski - Przebudowa drogi ul. Głównej w m. Lubin wraz 

z odcinkiem drogi ul. Turkusowej w m. Wapnica wraz z sieciami 

- etap II  
6 367 500,00  -6 367 500,00  0,00  

      Urząd Miejski - Przebudowa drogi ul. Głównej w m. Lubin wraz 

z odcinkiem drogi ul. Turkusowej w m. Wapnica wraz z sieciami 

- etap II i III  
0,00  6 367 500,00  6 367 500,00  

750      Administracja publiczna  22 528 729,27  197 490,00  22 726 219,27  

  75095    Pozostała działalność  3 495 310,54  197 490,00  3 692 800,54  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 414 878,96  197 490,00  1 612 368,96  

      Urząd Miejski - Poprawa dostępności 

informacyjnokomunikacyjnej w Urzędzie Miejskim w 

Międzyzdrojach  
702 958,96  197 490,00  900 448,96  

801      Oświata i wychowanie  34 412 626,47  170 680,00  34 583 306,47  

  80195    Pozostała działalność  15 770 253,38  170 680,00  15 940 933,38  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 793 560,00  170 680,00  3 964 240,00  

      Urząd Miejski - Modernizacja placówek oświatowych na terenie 

Gminy Międzyzdroje - etap I  1 310 000,00  170 680,00  1 480 680,00  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  23 235 411,77  95 000,00  23 330 411,77  

  90003    Oczyszczanie miast i wsi  332 659,75  20 000,00  352 659,75  

    4270  Zakup usług remontowych  115 000,00  20 000,00  135 000,00  

      Urząd Miejski   115 000,00  20 000,00  135 000,00  

  90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 196 392,05  10 000,00  2 206 392,05  

    4260  Zakup energii  34 100,00  10 000,00  44 100,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026FFC4F-5DF5-4BB3-ADBD-B0C72B5BFF50. Podpisany Strona 1



      Urząd Miejski   34 100,00  10 000,00  44 100,00  

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 543 099,22  60 000,00  1 603 099,22  

    4300  Zakup usług pozostałych  252 999,22  60 000,00  312 999,22  

      Urząd Miejski   252 999,22  60 000,00  312 999,22  

  90095    Pozostała działalność  7 584 225,25  5 000,00  7 589 225,25  

    4260  Zakup energii  125 000,00  5 000,00  130 000,00  

      Urząd Miejski   125 000,00  5 000,00  130 000,00  

                Razem:  155 547 409,38  463 170,00  156 010 579,38  

            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026FFC4F-5DF5-4BB3-ADBD-B0C72B5BFF50. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

1. Zmiana dochodów: 

Rozdział § Treść Zmiana Uzasadnienie 

75616 0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 287 649,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z 

podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

90015 0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów 

175 521,00 
Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego 
odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za 
zniszczone mienie gminne 

 
2. Zmiana wydatków: 

Rozdział Treść Zmiana Uzasadnienie 
60016 Drogi publiczne gminne   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – „Przebudowa 
drogi ul. Głównej w m. Lubin 

wraz z odcinkiem drogi ul. 
Turkusowej w m. Wapnica wraz 

z sieciami - etap II” 

-6 367 500,00 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – „Przebudowa 
drogi ul. Głównej w m. Lubin 

wraz z odcinkiem drogi ul. 
Turkusowej w m. Wapnica wraz 

z sieciami - etap II i III” 

6 367 500,00 

W związku z ubieganiem się o środki z funduszy 
zewnętrznych na budowę sieci wodno-
kanalizacyjnej rozszerza się zadanie „Przebudowa 
drogi ul. Głównej w m. Lubin wraz z odcinkiem 
drogi ul. Turkusowej w m. Wapnica wraz z 
sieciami - etap II” o etap III 

75095 Pozostała działalność     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 197 490,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania 
przetargowego o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. "Poprawa dostępności 
informacyjno-komunikacyjnej w Urzędzie 
Miejskim w Międzyzdrojach" zabezpieczone 
środki w budżecie są niewystarczające 

80195 Pozostała działalność     

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 170 680,00 

Zwiększenie wydatków na zadanie "Modernizacja 
placówek oświatowych na terenie Gminy 
Międzyzdroje - etap I" w związku z 
koniecznością wykonania prac dodatkowych 

90003 Oczyszczanie miast i wsi     

  Zakup usług remontowych 20 000,00 Zwiększenie wydatków na naprawy zniszczonych 
ławek, koszy ulicznych 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach     

  Zakup energii 10 000,00 Zwiększenie wydatków na zakup wody do 
podlewania trawników 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     

  Zakup usług pozostałych 60 000,00 Zwiększenie wydatków na naprawę i montaż 
iluminacji świątecznej 

90095 Pozostała działalność     

  Zakup energii 5 000,00 Zwiększenie wydatków na dostawę wody i odbiór 
ścieków na potrzeby toalet publicznych 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026FFC4F-5DF5-4BB3-ADBD-B0C72B5BFF50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/175/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




